
Apartmán ve středním patře na prodej v Monte
Halcones, Benahavís

875 000 €

Reference: R5021554  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 153m  Terrace: 35m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Monte Halcones

Vítejte v tomto okouzlujícím jednoúrovňovém apartmánu, který se nachází v exkluzivní uzavřené komunitě El Real de
los Halcones, klidné enklávě jen kousek od centra Benahavisu a Marbelly. Tento komplex, známý svou elegantní
architekturou, udržovanými zahradami a bezkonkurenční polohou, nabízí jak klid, tak pohodlí - s výběrem restaurací,
kaváren a dobře zásobeným supermarketem, které se nacházejí přímo pod zástavbou, vše v docházkové vzdálenosti.

Tento světlý a krásně udržovaný apartmán se 3 ložnicemi má jihozápadní orientaci a může se pochlubit nádherným
panoramatickým výhledem na Středozemní moře, okolní kopce a úžasné západy slunce.

Dispozice a vlastnosti:
Po vstupu do apartmánu se nachází příjemná předsíň s malou šatní skříní, která vede do prostorné kuchyně vlevo,
ideální pro vaření a zábavu. Přímo před vámi se nachází velkorysý otevřený obývací a jídelní prostor, který vás zve k
odpočinku a vychutnávání výhledů. Tento prostor plynule přechází na velkou terasu, která je chytře rozdělena na tři
čásA: jednu otevřenou, jednu krytou a jednu uzavřenou skleněnými závěsy - nabízí tak dokonalé venkovní prostředí pro
každé roční období.

Vlevo od obývacího prostoru vede chodba do ložnic. Dvě ložnice pro hosty se vzájemně zrcadlí, každá má vlastní
koupelnu a okouzlující francouzské balkony. Na konci chodby se nachází výjimečně velká hlavní ložnice s velkým šatním
prostorem, vlastní koupelnou a vstupem na soukromou terasu se stejným úchvatným výhledem.

Vzácný bonus:
K tomuto bytu patří obrovská soukromá garáž s místem pro dvě auta, což je v této oblasA opravdu vzácný a cenný
prvek, který nabízí jak bezpečnost, tak pohodlí.

Je zde možnost dokoupit nábytek samostatně.

Ať už hledáte bydlení na plný úvazek, rekreační dům nebo rozumnou invesAci, tento byt je fantasAckou příležitosF
vlastnit kousek životního stylu na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Monte Halcones, Benahavís
	875 000 €
	Costa del Sol, Monte Halcones
	Features:


